
 

 

UCHWAŁA NR XIII/74/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 29 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gozdnica 

Na podstawie art. 565 ust. 2 w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2268 oraz z 2019 r. poz. 125, 534 i 1495) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVI/154/15 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gozdnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2779)  wyraz „3128” zastępuje 

się wyrazem „2909”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 listopada 2019 r.

Poz. 3005


		2019-11-15T14:41:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




